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President Toomas Hendrik Ilvese tänasel kohtumisel Afganistani kaitseministri kindral Abdul
Rahim Wardak´iga keskenduti olukorrale Afganistanis ja rahvusvahelise kogukonna
toetusprojektidele selle riigi jalule aitamiseks.

      

Kaitseminister Wardak tänas Eestit panuse eest Afganistani stabiilsemaks muutmisel,
meenutades enam kui saja Eesti kaitseväelase edukat teenistust rahutus Helmandi provintsis
NATO juhitud operatsioonil.

  

“Lääs ei tohi väsida ega käega lüüa, teised päevakorda tõusvad operatsioonid ei või vähendada
meie pühendumust tegeleda Afganistani ülesehitamisega, mille õnnestumine tähendab
rahulikumat olemist mitte ainult ühele riigile või ühele regioonile, vaid hoopis laiemat
turvatunnet,” kinnitas president Ilves. “Kui me ei väsi ja ei löö käega, siis ei pea meie, nagu ka
positiivseid muutusi soovivad afgaanid, endalt mõne aja pärast küsima, miks Lääs kaotas
Afganistani.”

  

Ent samuti on Eesti riigipea sõnul väga oluline, et Afganistani valitsus tugevdaks järjest enam
enda kohalolekut provintsides ja võtaks järjest suuremal määral enda kanda vastutust
julgeolekuolukorra eest selles seni ebastabiilses riigis.

  

“Ma näen siin positiivseid arenguid; ma näen, kuidas Afganistani valitsuse jõupingutused
vähendavad samm-sammu haaval vägivalda ja suurendavad inimeste julgeolekut,” sõnas
president Ilves. “Siinkohal on vajalik meenutada, et 70 protsenti rünnakutest Afganistani vägede
või NATO üksuste vastu toimub kümnel protsendil territooriumist.”

  

Afganistani rahvusvahelisest abistamisest rääkides pidas Eesti riigipea tähtsaks tõhusat ja
läbimõeldud koostööd NATO, Euroopa Liidu ja ÜRO vahel.

  

“Afganistani stabiliseerimine ei ole ainult NATO sõjaline operatsioon, selles on oma väga suur
osa - just inimeste elujärge parandavate tsiviilprojektide käivitamisel - täita ka Euroopa Liidul ja
ÜRO-l,” ütles president Ilves. “Seega tagab meie edukuse ladus ja tarbetust dubleerimisest
vaba koostöö rahvusvaheliste organisatsioonide vahel.”
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Eesti riigipea rõhutas kohtumisel kaitseminister Wardak´iga ka oma tõsist muret seoses
Afganistani kohtus surmamõistetud ajakirjanik Sayed Parwiz Kambakhshi saatusega.

  

Kaitseminister Wardak kinnitas, et mõistab president Ilvese muret, lisades, et tegemist ei ole
lõpliku kohtuotsusega.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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